
lun 5 de ago – jue 8 de ago de 2013 (Hora central: Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  cecyte.mor@gmail .com
,  gabriela.navarro@cecytemorelos.edu.mx,  Rossy

Cerem
onia 
Cívica 
1 3 4  
10:00  -  

?

INICIO CICLO 
ESCOLAR 2013-
2014 @ 
PLANTELES
08:00  -  09:00

?

INICIO CICLO 
ESCOLAR 2013-
2014 @ 
PLANTELES
08:00  -  09:00

Reunió
n  
Planea
ción - 
Plantel  
@ 
Yecapi
x t l a
09:30  -  ?

Reunión 
planeació
n -  plantel  
@ Ayala
13:00 -  15:
0 0

?

Auditoria Externa

11:00  -  12:00

Acad.- 
Reunión 
Academia 
Inglés @ 
13:00 -  14:

Reunión en la Coordinación Nacional
10:00  -  11:00

Cerem
onia 
Cívica 
1 3 4  
10:00  -  

Reunió
n  
Planea
ción - 
Plantel  
@ 
Yecapi
x t l a
09:30  -  ?

Reunión 
planeació
n -  plantel  
@ Ayala
13:00 -  15:
0 0

?

lun 5 /8 mar  6 /8 mié  7 /8 jue  8 /8

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00



vie 9 de ago – dom 11 de ago de 2013 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías,  
cecyte.mor@gmail .com,  gabriela.navarro@cecytemorelos.edu.mx,  Rossy

Reuni
ón 
acade
mia  
13:00  -  

Vinculació
n-  
Retroal im
entar  
10:30 -  11:

Reunión 
planeació
n -  plantel  
@ 
Tenextepa
n g o
10:00 -  12:
0 0

?

Reuni
ón 
Plane
ación 
-  
P lante
l @ 
Marce
13:00  -  

Acad.- 
Reunión 
Equipo de 
Transición 
10:00 -  11:

Directores de Plantel.- Reunión Becas Vs. 
Abandono Escolar y el
movimiento del mismo en 
Educación Media Superior @ CBTIS 76 Cuautla
09:00  -  10:00

Acad.- 
Reuni
ón 
Acade
13:00  -  

Acad.- 
Reunión 
Academia 
Programa
11:00 -  12:

Reuni
ón 
acade
mia  
13:00  -  

Reuni
ón 
Ti tula
res.-  
13:00  -  

Reunión 
planeació
n -  plantel  
@ 
Tenextepa
n g o
10:00 -  12:
0 0

?

Reuni
ón 
Plane
ación 
-  
P lante
l @ 
Marce
13:00  -  

vie  9 /8 sáb 10/8 dom 11 /8
06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00


